
ID Nome attività Duration Start Finish

1 1 - VIALE SAN MARTINO 0 d Mon 03/09/12 Mon 03/09/12

2 Scarifica 2 d Mon 03/09/12 Tue 04/09/12

3 Stesa emulsione 1 d Wed 05/09/12 Wed 05/09/12

4 Fornitura e stesa risagomatura 1 d Thu 06/09/12 Thu 06/09/12

5 Fornitura e stesa tappeto 2 d Fri 07/09/12 Mon 10/09/12

6

7 2 - VIA TRINO - TRATTO VIA CARDINAL MASSAIA 0 d Mon 10/09/12 Mon 10/09/12

8 Scarifica 3 d Tue 11/09/12 Thu 13/09/12

9 Stesa emulsione 1 d Fri 14/09/12 Fri 14/09/12

10 Fornitura e stesa risagomatura 2 d Mon 17/09/12 Tue 18/09/12

11 Fornitura e stesa tappeto 3 d Wed 19/09/12 Fri 21/09/12

12

13 3 - VIA RAGAZZI DEL '99 0 d Fri 21/09/12 Fri 21/09/12

14 Pulizia e preparazione piano di posa 1 d Mon 24/09/12 Mon 24/09/12

15 Stesa emulsione 1 d Tue 25/09/12 Tue 25/09/12

16 Fornitura e stesa risagomatura 1 d Wed 26/09/12 Wed 26/09/12

17 Fornitura e stesa tappeto 2 d Thu 27/09/12 Fri 28/09/12

18

19 4 - PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 0 d Fri 28/09/12 Fri 28/09/12

20 Scarifica 2 d Mon 01/10/12 Tue 02/10/12

21 Stesa emulsione 1 d Wed 03/10/12 Wed 03/10/12

22 Fornitura e stesa risagomatura 2 d Thu 04/10/12 Fri 05/10/12

23 Fornitura e stesa tappeto 3 d Mon 08/10/12 Wed 10/10/12

24

25 5 - FRAZIONE ROLASCO STRADA DEL VALLANO 0 d Wed 10/10/12 Wed 10/10/12

26 Pulizia e preparazione piano di posa 1 d Thu 11/10/12 Thu 11/10/12

27 Stesa emulsione 1 d Fri 12/10/12 Fri 12/10/12

28 Fornitura e stesa risagomatura 2 d Mon 15/10/12 Tue 16/10/12

29 Fornitura e stesa tappeto 3 d Wed 17/10/12 Fri 19/10/12

30

31 6 - VIA BOVERIO 0 d Fri 19/10/12 Fri 19/10/12

32 Rimozione  cordoli 3 d Mon 22/10/12 Wed 24/10/12

33 Posa nuovi cordoli 5 d Thu 25/10/12 Wed 31/10/12

34 Preparazione pavimentazione 2 d Thu 01/11/12 Fri 02/11/12

35 Fornitura e stesa risagomatura 2 d Mon 05/11/12 Tue 06/11/12

36 Fornitura e stesa tappeto 3 d Wed 07/11/12 Fri 09/11/12

37

38 7 -TRATTO STRADA COMUNALE DI VIALARDA (GOBBETTE) 0 d Fri 09/11/12 Fri 09/11/12

39 Pulizia e preparazione piano di posa 1 d Mon 12/11/12 Mon 12/11/12

40 Stesa emulsione 1 d Tue 13/11/12 Tue 13/11/12

41 Fornitura e stesa risagomatura 2 d Wed 14/11/12 Thu 15/11/12

42 Fornitura e stesa tappeto 3 d Fri 16/11/12 Tue 20/11/12
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